Российская  Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019                                                                                                     №  89а
с. Поярково

Об утверждении схемы размещения
контейнерных площадок для временного
хранения твердых коммунальных отходов
[bookmark: sub_100]на территории Поярковского сельсовета

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Поярковского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", Правилами благоустройства и содержания территории Поярковского сельсовета, утвержденных решением  Поярковского сельского Совета народных депутатов
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Поярковского сельсовета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схему размещения контейнерных площадок на территории Поярковского сельсовета, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования администрация Поярковского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за Хабибулиной Т.В., заместителем главы Поярковского сельсовета.

[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_1]

Е.В.Магаляс

Приложение №1
 к постановлению главы
 Поярковского сельсовета
от 27 сентября 2019 № 89а

Перечень размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Поярковского сельсовета

	№ площадки
	Расположение контейнерных площадок
	Количество контейнеров на площадке

	1.
	ул.Амурская  (напротив дома 2А)
	2

	2.
	ул.Амурская  (угол ул.Амурская – ул.Западная)
	2

	3.
	ул.Амурская (напротив дома № 9)
	2

	4.
	ул.Амурская (около дома № 19)
	2

	5.
	ул.Амурская (напротив дома № 25)
	2

	6.
	ул.Амурская (около дома № 36)
	2

	7.
	ул.Амурская (около дома № 50)
	2

	8.
	ул.Амурская (за зданием № 78А)
	2

	9.
	ул.Амурская (около дома № 119)
	2

	10.
	ул.Амурская (около дома № 134)
	2

	11.
	ул.Амурская (угол ул.Амурская – ул.Кольцевая)
	2

	12.
	ул.Амурская (около дома № 181)
	2

	13.
	ул.Амурская (около дома № 205)
	2

	14.
	ул.Богдана Хмельницкого  (около дома № 11)
	2

	15.
	ул.Богдана Хмельницкого (около земельного участка № 20)
	2

	16.
	ул.Богдана Хмельницкого (около дома № 39)
	2

	17.
	ул.Богдана Хмельницкого (напротив дома № 39)
	2

	18.
	ул.Будённого (напротив дома № 10)
	2

	19.
	ул.Вокзальная (возле дома № 3)
	2

	20.
	ул.Воронова (напротив дома № 1)
	2

	21.
	ул.Воронова (напротив дома № 13)
	2

	22.
	ул.Гагарина (около дома № 2)
	2

	23.
	ул.Гагарина (напротив дома № 7)
	2

	24.
	ул.Гагарина (около дома № 14)
	2

	25.
	ул.Гагарина (около дома № 15)
	2

	26.
	ул.Гагарина (около дома № 17)
	2

	27.
	ул.Гагарина (около дома № 35)
	2

	28.
	ул.Гагарина (около дома № 45)
	2

	29.
	ул.Гарнизонная (напротив дома № 4)
	2

	30.
	ул.Гарнизонная (напротив дома № 8)
	2

	31.
	ул.Гарнизонная (напротив дома № 14)
	2

	32.
	ул.Гарнизонная (напротив дома № 20)
	2

	33.
	ул.Горького (около дома № 5)
	2

	34.
	ул.Горького (около дома № 10)
	2

	35.
	ул.Горького (около дома № 15)
	2

	36.
	ул.Горького (около дома № 18)
	2

	37.
	ул.Горького (напротив дома № 21)
	2

	38.
	ул.Горького (около дома № 22)
	2

	39.
	ул.Горького (около дома № 30)
	2

	40.
	ул.Горького (напротив дома № 35)
	2

	41.
	ул.Горького (около дома № 43)
	2

	42.
	ул.Горького (около дома № 51)
	2

	43.
	ул.Горького (около дома № 61)
	2

	44.
	ул.Горького (около дома № 67)
	2

	45.
	ул.Горького (около дома № 81)
	2

	46.
	ул.Дзержинского (между домами № 5 и № 7)
	2

	47.
	ул.Дзержинского (около дома № 23)
	2

	48.
	ул.Дорожная (между домами № 21 и № 23)
	2

	49.
	ул.Дорожная (около дома № 31)
	2

	50.
	ул.Дорожная  (угол ул.Дорожная и пер.Дорожный)
	2

	51.
	ул.Заводская (напротив дома № 6)
	2

	52.
	ул.Заводская (напротив дома № 10)
	2

	53.
	ул.Затонная (напротив дома № 1)
	2

	54.
	ул.Затонная  (около дома № 20)
	2

	55.
	ул.Затонная (между домами № 23 и 27)
	2

	56.
	пер.Затонный (напротив дома № 10)
	2

	57.
	пер.Затонный (напротив дома № 16)
	2

	58.
	ул.Калинина (напротив дома № 1)
	2

	59.
	ул.Калинина (напротив дома № 9)
	2

	60.
	ул.Калинина (угол ул.Калинина – ул.Богдана Хмельницкого)
	2

	61.
	ул.Калинина (около земельного участка № 25)
	2

	62.
	ул.Калинина (угол ул.Калинина – ул.Шадрина)
	2

	63.
	ул.Кирова (напротив дома № 6)
	2

	64.
	ул.Кирова (напротив дома № 40)
	2

	65.
	ул.Комсомольская (напротив земельного участка № 11)
	2

	66.
	ул.Комсомольская (около дома №29)
	2

	67.
	ул.Крестьянская (угол ул.Крестьянская – ул.Амурская)
	2

	68.
	ул.Крестьянская около дома № 15)
	2

	69.
	ул.Лазо (напротив дома № 25)
	2

	70.
	ул.Лазо (напротив дома № 34)
	2

	71.
	ул.Лазо (напротив дома № 56)
	2

	72.
	ул.Лазо  (угол ул.Лазо – ул.Кольцевая)
	2

	73.
	ул.Лазо (напротив дома № 94)
	2

	74.
	ул.Ленина (напротив дома № 9)
	2

	75.
	ул.Ленина (около дома № 11)
	2

	76.
	ул.Ленина (напротив дома № 39)
	2

	77.
	ул.Ленина (около дома № 54)
	2

	78.
	ул.Ленина (напротив дома № 99)
	2

	79.
	ул.Ленина (напротив дома № 110)
	2

	80.
	ул.Ленина (около дома № 119)
	2

	81.
	ул.Ленина (около дома № 136)
	2

	82.
	ул.Ленина (напротив дома № 137)
	2

	83.
	ул.Ленина (около дома № 189)
	2

	84.
	ул.Ленина (около дома № 217)
	2

	85.
	ул.Лизы Чайкиной (около дома  № 11)
	2

	86.
	ул.Лизы Чайкиной (напротив дома  № 29)
	2

	87.
	ул.Луговая (перед домом № 11)
	2

	88.
	ул.Луговая (между домами  дома № 16 и 18)
	2

	89.
	ул.Луговая (угол ул.Луговая – ул.Дзержинского)
	2

	90.
	ул.Набережная (напротив дома № 10)
	2

	91.
	ул.Набережная (около дома № 35)
	2

	92.
	ул.Некрасова (около дома № 1)
	2

	93.
	ул.Новая около дома № 8)
	2

	94.
	ул.Новая (за магазином парус)
	2

	95.
	ул.Олега Кошевого (около дома № 6)
	2

	96.
	ул.Олега Кошевого (напротив дома № 20)
	2

	97.
	ул.Олега Кошевого (напротив дома № 26)
	2

	98.
	ул.Октябрьская (около дома № 10)
	2

	99.
	ул.Октябрьская (около дома № 20)
	2

	100.
	ул.Пионерская (около дома № 5)
	2

	101.
	ул.Пионерская (около дома № 11)
	2

	102.
	ул.Пионерская (напротив дома № 32)
	2

	103.
	ул.Пионерская (напротив дома № 33)
	2

	104.
	ул.Полевая (напротив дома № 7)
	2

	105.
	ул.Рабочая (около дома № 9)
	2

	106.
	ул.Рабочая (угол ул.Рабочая – пер.Амурский)
	2

	107.
	ул.Рабочая (около дома № 27)
	2

	108.
	ул.Рабочая (около дома № 36)
	2

	109.
	ул.Рабочая (около дома № 48)
	2

	110.
	ул.Садовая (около дома № 9)
	2

	111.
	ул.Садовая (угол Садовая – ул.Дзержинского)
	2

	112.
	ул.Садовая (угол ул.Садовая – ул.Терешковой)
	2

	113.
	ул.Садовая (около дома № 28)
	2

	114.
	ул.Советская (напротив дома № 55)
	2

	115.
	ул.Сосновая (около дома № 4)
	2

	116.
	ул.Станционная (около дома № 3)
	2

	117.
	ул.Станционная (за домом  № 17)
	2

	118.
	ул.Станционная (около дома № 21А)
	2

	119.
	ул.Строительная (напротив дома № 10)
	2

	120.
	ул.Таскаева (напротив дома № 4)
	2

	121.
	ул.Терешковой (около дома № 12)
	2

	122.
	ул.Трудовая (напротив дома № 11)
	2

	123.
	ул.Тупиковая (напротив дома № 11)
	2

	124.
	ул.Целинная (напротив дома № 15)
	2

	125.
	ул.Целинная (напротив дома № 29)
	2

	126.
	ул.Целинная (угол ул.Целинная – ул.Садовая)
	2

	127.
	ул.Чапаева (около дома № 3)
	2

	128.
	ул.Чапаева (напротив № 13)
	2

	129.
	ул.Чапаева (около дома № 15)
	2

	130.
	ул.Черемисина (напротив дома № 5)
	2

	131.
	ул.Черемисина (около дома № 40)
	2

	132.
	ул.Черемисина (напротив  № 38)
	2

	133.
	ул.Черемисина (напротив № 52)
	2

	134.
	ул.Черемисина (угол ул.Черемисина – ул.Кольцевая)
	2

	135.
	ул.Шадрина (напротив дома № 6)
	2

	136.
	ул.Шадрина (около дома № 11)
	2

	137.
	ул.Шадрина (около дома № 25)
	2

	138.
	ул.Шадрина (около дома № 35)
	2

	139.
	ул.Шадрина (около дома № 47)
	2

	140.
	ул.Шадрина (угол ул.Шадрина – ул.Некрасова)
	2

	141.
	ул.Шадрина (около дома № 125)
	2

	142.
	ул.Шадрина (напротив № 76)
	2

	143.
	ул.Шадрина (около дома № 81)
	2

	144.
	ул.Шадрина (около дома № 110)
	2

	145.
	ул.Шадрина (около дома № 101)
	2

	146.
	ул.Шадрина (около дома № 100)
	2

	147.
	ул.Шадрина (напротив  дома № 137)
	2

	148.
	ул.Шевченко (между домами № 4 и № 8)
	2

	149.
	ул.Шевченко (угол ул.Шевченко – ул.Амурская)
	2

	150.
	ул.Шоссейная (около дома № 1)
	2

	151.
	ул.Юбилейная (напротив дома № 10)
	2

	152.
	ул.Юбилейная (около дома № 15)
	2

	153.
	ул.Юбилейная (угол ул.Юбилейная – ул.Терешковой)
	2

[image: C:\Users\Хабибулина Татьяна\Desktop\Изображение (3).jpg]
image1.jpeg
0doNHaLHON WNBOHELA LD

268 N 6107 BAQKLHAO /7 10
B1OH009110 0.10%080XdKO] |

98BI OIMHOIHOHBLOOM X
7 oN ouHKOIHd] |

| Mopemouu xiaHdeHNaWHo snHeMmaweed
BNOXD)